

निदेशक का कार्यालय
आन्ध्र प्रदेश एवं तेलंगाना
भू-स्थानिक निदेशालय
उप्पल, हैदराबाद- 500 039 (टीजी)
टेलेफोन : 040-27205549
टेलिफैक्स : 040-27202059
ई-मेल : ap.gdc soi@gov.in



Office of the Director
Andhra Pradesh & Telangana
Geo-spatial Directorate
Uppal, Hyderabad-500 039 (TG)
Telephone : 040-27205549
Tele FAX : 040-27202059
E-mail : ap.gdc soi@gov.in

नेमी आदेश सं सी- 01 /37-जी-9/एपी एवं टी जी डी दिनांक 20th -01-2025

ROUTINE ORDER NO.C- 01 /37-G-9/AP & T GD DATED 20th -01-2025

I. **एलडीसीई 2018-2024 के माध्यम से चयन पर प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर पदोन्नति / PROMOTION TO THE POST OF UPPER DIVISION CLERK ON SELECTION THROUGH LDCE 2018-2024 :-**

इस निदेशालय के निम्नलिखित अवर श्रेणी लिपिक को एलडीसीई 2018-2024 के माध्यम से चयन पर प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल 4 में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से नियमित आधार पर पदोन्नति प्रदान की जाती है ।

The under mentioned Lower Division Clerks of this GD are hereby promoted to the post of Upper Division Clerk on regular basis on selection through LDCE 2018-2024 in the level 4 of Pay Matrix with effect from the date shown against their names below :-

क्रम सं Sl.No.	नाम एवं पदनाम Name & Designation S/Shri	जिस पद पर पदोन्नति की जाती है Post to which Promoted	वेतन मैट्रिक्स में लेवल Level in Pay Matrix	लागु होने की तिथि Date of effect
1.	B. Ravi Kiran (SC), Lower Division Clerk	Upper Division Clerk	Level -4	17.12.2024
2.	Pawan Kumar (SC), Lower Division Clerk	Upper Division Clerk	Level -4	17.12.2024

(प्राधिकार Authority :- SGO's letter No.E2-405/725-Trig(LDCE) (Coll15) dt 17-12-2024 read with E2-411/725-Trig(LDCE) (Coll15) dt 23-12-2024)

i) संबंधित सरकारी कर्मचारी को एफ आर 22(1)(a)(i) के अनुसार वेतन नियतन हेतु विकल्प प्रस्तुत करना होगा ।

The concerned Govt Servant is required to exercise an option under FR 22(1)(a)(i) for fixation of pay.

ii) उपरोक्त कर्मचारियों का वेतन नियतन कार्यालयाध्यक्ष / आहरण एवं संवितरण अधिकारी द्वारा किया जाएगा ।

The pay of above personnel will be fixed by the Head of Office / DDO

Contd. n/2

- iii) यदि लागू हो तो जो कर्मचारी अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति वर्ग से है, उनके संबंध में जाति का पुनः सत्यापन किया जाना चाहिए। यदि सत्यापन के बाद यह पाया जाता है कि वह उस वर्ग से संबंधित नहीं है, तो उन्हें तुरंत मूल ग्रेड में वापस भेजा जाएगा।

Reverification of caste in respect of the employee who belongs to SC/ST category has to be carried out, if applicable. In case, after verification if it is found that he does not belong to the particular category, he will be reverted to the substantive grade forthwith.

II. अधिकारी सर्वेक्षक के वेतनमान का उन्नयन / UPGRADATION OF PAY SCALE OF OFFICER SURVEYOR – NON FUNCTIONAL SCALE (NFS):-

भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय के पत्र सं J-3859/2158-7th CPC दिनांक 12.05.2020 के अंतर्गत प्राप्त भारत सरकार, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय (विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग), नई दिल्ली के पत्र सं SM/04/13/2015 दिनांक 01.05.2020 में दिए गए स्पष्टीकरण के अनुसार निम्नलिखित अधिकारी सर्वेक्षक को वेतन मैट्रिक्स लेवल-8 में लगातार 04 वर्षों की सेवा पूरी करने पर उनके नाम के समक्ष दर्शाए गये विवरणानुसार वेतन मैट्रिक्स लेवल-9 में Non-Functional Scale(NFS) का लाभ स्वीकृत किया जाता है।

In accordance with Government of India, Ministry of Science & Technology (Department of Science & Technology), New Delhi letter No.SM/04/13/2015 dated 01.05.2020 received vide SGO's letter No.J-3859/2158-7th CPC dated 15-05-2020, the undermentioned Officer Surveyor is granted the benefit of Non-Functional Scale(NFS) in Pay Matrix Level-9, upon completion of Four(04) years of continuous service in Pay Matrix Level-8, as per the details shown against his name :-

Sl. No.	Name & Designation	Pay Level in Present Post & Date of effect	Pay Level upon grant of Upgradation (NFS) & Date of effect
01.	Shri S.Venkateswar Rao Officer Surveyor	Level-8 09.10.2020(A/N)	Level -9 10.10.2024

(Authority : SGO's letter No.Vig-381/1009-Vig Clearance (Coll.92) dt 05.12.2024)

- i) उपरोक्त अधिकारी का विजिलेंस क्लीयरेंस सही पाया गया है।
Vigilance Clearance of the above officer has been found correct.
- ii) वेतन का निर्धारण कार्यालय प्रमुख द्वारा किया जाएगा।
The fixation of pay will be done by Head of Office.

III. वरिष्ठ रिप्रोग्राफर के पद पर पदोन्नति (डी पी सी -2025) / PROMOTION TO THE POST OF SENIOR REPROGRAPHER (DPC-2025):-

इस निदेशालय के निम्नलिखित कनिष्ठ रिप्रोग्राफर को वरिष्ठ रिप्रोग्राफर के पद पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल 6 में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से नियमित आधार पर पदोन्नति प्रदान की जाती है।

Sl.No.	Name & Designation S/Shri/Smt	30 years of service / 50 years of age
01.	Mokara Sreerama Murthy, Surveyor	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
02.	Sanga Venkata Giri, Surveyor	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
03.	M.V.Vijay Kumar, Surveyor	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
04.	J.Balaji Rathod, Office Superintendent	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
05.	Mahanti Bangari Naidu, Office Superintendent	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
06.	M.Shailaja Rani, Stenographer Grade I	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर


(Authority : Addl.SG., Southern Zone, Ir No.A-895/18.A.5.C/SZ/20134 dated 19-11-2024)

V. स्थानांतरण / तैनाती - TRANSFER / POSTING:-

Sl.No.	Name & Designation S/Shri/Smt	From	To	Date	Authority: SGO's letter No.
01.	D.Chenna Kesava Rao, Office Suptdt.	K & L Wing	AP & T GD	28.10.24 (F/N)	E2-381/1354-(Coll 59) dt 21.10.2024
02.	M.A.Rahim, MTS	K & L Wing	AP & T GD	28.10.24 (F/N)	E3-381/1095-MTS Transfer dt 11.10.2024
03.	D.Narasimha, D/Man Div-I	AP & T GD	NIGST	09.12.24 (A/N)	CP-3820/1800(1)(Chief D/Man) dt 06.12.24
04.	Deepak Bharti, Dy.Suptdg.Surveyor	AP & T GD	SGO	30.12.24 (A/N)	C-3898/853-SS dt 13.12.24
05.	T.Vijaya Rao, Jr.Reprographer	AP & T GD	NIGST	02.01.25 (A/N)	CP-42/972 (Senior Reprographer) dt 01.01.25
06.	B.Pavan, Jr.Reprographer	AP & T GD	NIGST	02.01.25 (A/N)	CP-42/972 (Senior Reprographer) dt 01.01.25
07.	S.Thomas, MTS	MP GD	AP & T GD	06.01.25 (F/N)	E3-410/1095-MTS Transfer dt 30.12.24
08.	E.Malini, JTO	AP & T GD	Southern Zone	15.01.25 (A/N)	CP-4030/725-Hindi Translator(26731) dt 27.12.24
09.	Y.Thomas, Fire Engine Driver	SGO	AP & T GD	16.01.25 (F/N)	E2- 02/1095-MT (Coll 37) dt 07.01.25

VI. सेवानिवृत्ति /RETIREMENT:-

1. Shri S.V.Chakradhara Rao, Surveyor proceeded on Voluntary Retirement w.e.f.01.08.2023.
2. Shri Mukesh Piplani, Chief D/Man, proceeded on Superannuation w.e.f.31.12.2024.


 (बी सी परिडा)
 निदेशक

DISTRIBUTION / वितरण :

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun
2. The Addl. Surveyor General, Southern Zone, Bengaluru
3. In-charge, DAW, Vishakhapatnam.
4. The Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Hyderabad
5. E&AO(Drawal) /E & AO(Admn)/OS-Corr./OS-Budget/OS-AD-I/OS-AD-II/ Steno / OS-Confidential Section, AP&TGD.
6. Incharge, SOI Website (admin.soi@gov.in) for uploading in SOI Departmental Website.